
Uchwała Nr  522 /04
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 2 czerwca  2004r.

w sprawie udzielenia Panu Stanisławowi Zielińskiemu pełnomocnictwa
jednoosobowego kierowania wojewódzką samorządową jednostką
organizacyjną.

Na podstawie art. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1590 z późniejszymi
zmianami) uchwala się, co następuje:

§1

Dyrektorowi wojewódzkiej samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą
Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach � Panu Stanisławowi
Zielińskiemu udziela się pełnomocnictwa w zakresie:
1. Wykonywania zadań pracodawcy zgodnie z kodeksem pracy pod względem

zatrudnionych w jednostce pracowników.
2. Kierowania jednostką w  ramach jej   zadań   statutowych   na   sieci   dróg

wojewódzkich na terenie Województwa Świętokrzyskiego.
3. Reprezentowania jednostki na zewnątrz.
4. Dysponowania przyznanymi jednostce środkami finansowymi w granicach

limitu   wydatków   zawartych   w   planie   finansowym  jednostki,   w   tym
zawierania umów  w zakresie  bieżącej   działalności jednostki  do  kwoty
3.000.000,00 złotych i umów w zakresie realizacji planowanych wydatków
inwestycyjnych   do   wysokości   środków   zaplanowanych   w   planie   na
inwestycje.

5. Udzielania substytucji w zakresie niniejszego pełnomocnictwa w przypadku
usprawiedliwionej nieobecności a nadto w każdym czasie w przypadku
istnienia okoliczności uniemożliwiających osobiste działanie Dyrektora, w
tym również udzielenia substytucji dla Zastępcy Dyrektora Świętokrzyskiego
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach oraz Kierownikowi Rejonu Dróg
Wojewódzkich Nr 1 w Zgórsku i Kierownikowi Rejonu Dróg Wojewódzkich
nr 2 w Staszowie do zawierania umów w zakresie bieżącej działalności, do
kwoty 6 000 EURO zgodnie z art.  4 ust. 8 ustawy  o zamówieniach
publicznych z dnia 10 czerwca 1994 r. ( Dz.U. z 2004 r. Nr 19 poz. 177 ).

6. Gospodarowania mieniem przekazanym w użytkowanie jednostce, w tym
zbywania i likwidacji środków trwałych, pozostałych środków trwałych
i wyposażenia.

7. Reprezentowania   Zarządu    Województwa     Świętokrzyskiego    przed
wszystkimi sądami w sprawach dotyczących działalności Świętokrzyskiego
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach.

§ 2



Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda
Zarządu Województwa wyrażona w formie uchwały.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa.
§4

Traci moc Uchwał Nr 155/03 z dnia 12 czerwca 2003 r.
§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .
Marszałek Województwa

Franciszek Wołodźko



PEŁNOMOCNICTWO NR 1 DO WYDAWANIA DECYZJI
ADMINISTRACYJNYCH

Na podstawie § 46 ust. 2 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr
142 poz. 1590 z późniejszymi zmianami):
I. Upoważniam Pana Stanisława Zielińskiego - Dyrektora wojewódzkiej samorządowej
jednostki organizacyjnej pod nazwą Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w
Kielcach    do    wydawania    i    podpisywania    z    mojego    upoważnienia    decyzji
administracyjnych w sprawach indywidualnych:
Na podstawie § 9 ust. 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 grudnia 2000 r. w
sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej jednostek budżetowych,
zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych jednostek budżetowych oraz
szczegółowych zasad i terminów rocznych rozliczeń i wpłat do budżetu przez zakłady
budżetowe i gospodarstwa pomocnicze jednostek budżetowych ( Dz. U. z 2000r. Nr 122 poz.
1333 ) w zakresie :
-   dokonywania   zmian   planu   między   paragrafami   w   wydatkach   bieżących

z wyłączeniem wydatków majątkowych. 7
II. Pełnomocnictwo jest ważne aż do odwołania.
III. Pełnomocnictwo staje się nieważne z chwilą ustania stosunku pracy.
IV. Pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw.
V. Traci moc pełnomocnictwo Nr 1 do wydawania decyzji administracyjnych udzielone Panu

Stanisławowi Zielińskiemu

Marszałek Województwa

Franciszek Wołodźko



Uzasadnienie

Do Uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie udzielenia
pełnomocnictwa jednoosobowego kierowania wojewódzką samorządową
jednostką organizacyjną.
Rozszerzenie w § 1 pkt 5 pełnomocnictwa udzielonego Panu Stanisławowi
Zielińskiemu � Dyrektorowi wojewódzkiej samorządowej jednostki
organizacyjnej pod nazwą Świętokrzyski Zarząd Wojewódzkich w Kielcach w
zakresie upoważnienia do udzielania substytucji dla:
- Pana Wojciecha Sieraka,  Zastępcy Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu

Dróg Wojewódzkich,
- Pana Stanisława Krześniaka, Kierownika Rejonu Dróg Wojewódzkich

Nr 1 w Zgórsku,
- Pana Mieczysława Winiarczyka, Kierownika Rejonu Dróg Wojewódzkich

Nr 2 w  Staszowie.
Do podpisywania umów na świadczenia usług, do których nie stosuje Ustawy z
dnia 10 czerwca 1994 r. o zamówieniach publicznych / art. 6 w/w ustawy/.
Proponowana nowa treść pełnomocnictwa umożliwi udzielanie substytucji
podczas usprawiedliwionej nieobecności Dyrektora samorządowej jednostki
organizacyjnej Panu Stanisławowi Zielińskiemu, dla Zastępcy Dyrektora
Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich oraz Kierownikowi Rejonu
Dróg Wojewódzkich Nr 1 w Zgórsku i Kierownikowi Rejonu Dróg
Wojewódzkich Nr 2 w Staszowie.
Zgodnie z regulaminem organizacyjnym Kierownicy Rejonów Dróg
Wojewódzkich są zobowiązani do organizowania robót związanych z ciągłym
utrzymaniem dróg wojewódzkich na terenie swoich rejonów /naprawa
nawierzchni, wycinka drzew, sprzątanie dróg, usuwanie przeszkód na drodze,
itp./ oraz do zapewnienia świadczenia usług związanych z organizacją pracy i
utrzymaniem obiektów inżynierskich znajdujących się w ciągach dróg
wojewódzkich. Czynności te, związane z wydatkowaniem stosunkowo
niedużych kwot niejednokrotnie wymagają natychmiastowego podejmowania
decyzji i zlecania wykowania robót i usług.
Rejony Dróg wojewódzkich posiadają zatwierdzone do realizacji przez
dyrektora plany fmansowo-rzeczowe , otrzymują na wydzielone konto bankowe
środki finansowe w wysokościach potrzeb wynikających z harmonogramów
wykonywanych na ich zlecenie robót i otrzymanych faktur, prowadzą pełną
księgowość finansową.
Środki finansowe określone w zatwierdzonych planach finansowych Rejonów
Dróg Wojewódzkich stanowią równocześnie limit / górną granicę /, do którego
mogą one wydatkować te środki , z podziałem na paragrafy klasyfikacji
budżetowej.


